様式第1号の2(第2条関係)申請（無償）用）

年　　月　　日
　彦根市長　　　　様
「ひこにゃん」商標使用許諾申請書(無償用)
	住所(〒　　　－　　　　)

	団体等の名称(個人の場合は名前)

	代表者

	[bookmark: _Hlk132892620]担当者

	(℡)
	(FAX)

	E-mail：

	☐  SNSによる紹介希望
	URL：

	☐
	上記の団体および個人について暴力団、暴力団員と一切関係ないことを誓約し、求めに応じて役員名簿の提出を行い、貴市が本申請書と共に調査のため彦根警察署に提出することに同意する。また、暴力団と関係があった場合、貴市からの商標の使用許諾の取消しに応じます。

「ひこにゃん」商標の無償使用について、次のとおり申請します。
	使用するデザイン
（該当する項目をチェック）
	☐　図形のみ　　　☐　　写真のみ
☐　図形と写真の両方

	使      用     目     的
 (イベントや事業の内容を簡潔に記入のこと。必要に応じて別途任意の資料を添付のこと。)

	使用品の名称

	製作予定数

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	過去の商標使用許諾番号
(該当する場合のみ)

	　 備　　　　　　　　　　考

添付書類
(1) 使用品の見本(見本が添付できない場合は写真等)
(2) 団体等の概要書(URL記載時は不要、URLがない場合はパンフレット等）